PAGE
2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              ОЗЕРКИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                   РЕШЕНИЕ

     от 23 сентября 2025 г.  № 3
Об избрании депутатов в состав Собрания представителей

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
В соответствии с  Федеральным  законом  от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", руководствуясь пунктом 2 статьи  30 Устава муниципального района Челно-Вершинский и Уставом сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский, Собрание представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Избрать  в состав Собрания представителей муниципального района Челно-Вершинский Самарской области из состава Собрания представителей сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский  депутатов  Гнутову Лилию Валентиновна, Зуеву Татьяну Ирековну
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник».

Председатель  Собрания
 представителей сельского поселения Озерки
муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области
                                                       Гнутова Л.В.